
Numero, data e protocollo della registrazione

OGGETTO: Procedure  relative  alle  selezioni  ai  fini  della  progressione
economica  orizzontale  -  PEO  2012-2013-2014-2015  –
conferma graduatorie definitive — cat. B, C, D ed EP

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il  P.D.  n.  325/2016 del  28.07.2016 di  avvio  delle  procedure  relative alle
selezioni ai fini della progressione economica orizzontale – PEO 2012 – 2013
– 2014 – 2015;

VISTO il  P.D.  n.  423/2016  del  6.10.2016  con  il  quale  è  stata  nominata  la
Commissione giudicatrice della procedura selettiva per le categorie B, C e
D;

VISTO  il  D.R.  n.  490/2016  del  6.10.2016  con  il  quale  è  stata  nominata  la
Commissione giudicatrice della procedura selettiva per la categoria EP;

VISTO  il P.D. n. 589/2016 del 23.12.2016 avente ad oggetto Procedure relative
alle selezioni ai fini della progressione economica orizzontale - PEO 2012-
2013-2014-2015 - approvazione atti e formulazione graduatorie — cat. B, C
D ed EP;

VISTO il P.D. n. 55/2017 del 2.02.2017 avente ad oggetto procedure relative alle
selezioni ai fini della progressione economica orizzontale - PEO 2012-2013-
2014-2015 – rettifica graduatorie — cat. B, C D;

VISTO l’art. 81, comma 3 del CCNL del 16.10.2008 che prevede che i partecipanti
alle procedure in oggetto possano richiedere la revisione della valutazione
della Qualità della prestazione individuale espressa dai  loro Responsabili
formulando  apposita  istanza  all’Organo  a  tal  fine  nominato
dall’Amministrazione;

VISTI il D.R. n. 22 del 24.01.2017 e il P.D. n. n. 20/2017 del 27.01.2017 con i quali
sono  stati  nominati  rispettivamente  i  componenti  dell’Organo  previsto
dall’art.  81,  comma  3  del  CCNL  16.10.2008  per  la  revisione  della
valutazione della Qualità della prestazione individuale rispettivamente per
la cat. EP e per le cat. B, C e D; 

VISTO che il  termine per  formulare  eventuali  osservazioni  all’Organo designato
dall’Amministrazione era fissato al 26.01.2017;

VISTO che alla scadenza del termine sopraindicato sono pervenute 5 istanze di
revisione della valutazione della Qualità della prestazione individuale;

TENUTO CONTO che una istanza non era ammissibile;

AREA ORGANIZZAZIONE E PERSONALE
Ufficio personale tecnico amministrativo
Responsabile dell’area: dott.ssa Angela Iuretigh
Responsabile del procedimento: dott.ssa Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: dott.ssa Alessandra Catena

Prot. n. 0006009 del 24/02/2017 - Provvedimenti Dirigenziali 89/2017  [Classif. VII/5]



VISTI i verbali dell’Organo designato dall’Amministrazione, ai sensi dell’art. 81,
comma 3 del CCNL 16.10.2008;

CONSIDERATO che l’Organo designato dall’Amministrazione ha accolto la sola
istanza  della  dott.ssa  Antonella  Sposato,  modificando  il  punteggio
complessivo  della  qualità  della  prestazione  individuale  ai  fini  della  PEO
2014 e 2015;

TENUTO CONTO che tale modifica verrà recepita nelle graduatorie definitive relative
alla PEO 2014 e 2015 – cat. C;

PREMESSO che la modifica delle graduatorie relative alla PEO 2014 e 2015 – cat. C
non  determina  alcun  cambiamento  nei nominativi  dei  dipendenti  in
posizione utile per il passaggio di posizione economica;

ACCERTATA la regolarità della procedura di cui all’art. 81, comma 3 del CCNL del
16.10.2008;

TENUTO CONTO  che a parità di punteggio viene inquadrato il personale avente
maggiore anzianità di servizio nella posizione economica inferiore, e in caso
di ulteriore parità, minore età anagrafica;

TENUTO CONTO che in ciascuna graduatoria i nominativi dei dipendenti in posizione
utile per il passaggio di posizione economica sono evidenziati in grassetto,
mentre  i  nominativi  dei  dipendenti  già  posizionatisi  utilmente  nelle  PEO
relative  agli  anni  precedenti  vengono  barrati,  in  relazione  a  quanto
evidenziato nel precedente punto;

DISPONE

1. le graduatorie delle progressioni economiche orizzontali PEO 2012 - 2013
-  2014  -  2015   - cat.  B,  C  D  ed EP  -  di  cui  al  P.D  n.  589/2016  del
23.12.2016, al P.D. n. 55/2017 del 2.02.2017 di rettifica e visto l’esito del
riesame  -  sono  confermate  in  via  definitiva  e  allegate  al  presente
provvedimento, distinte per categoria;

2. A decorrere  dal  01.01.2016  i  dipendenti  vincitori  delle  graduatorie  di
merito, allegate al presente provvedimento, distinte per categoria sono
reinquadrati nelle rispettive nuove posizioni economiche.

Il Direttore generale
Massimo Di Silverio 

AREA ORGANIZZAZIONE E PERSONALE
Ufficio personale tecnico amministrativo
Responsabile dell’area: dott.ssa Angela Iuretigh
Responsabile del procedimento: dott.ssa Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: dott.ssa Alessandra Catena



Documento informatico firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  82/2005 s.m.i.  e
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

AREA ORGANIZZAZIONE E PERSONALE
Ufficio personale tecnico amministrativo
Responsabile dell’area: dott.ssa Angela Iuretigh
Responsabile del procedimento: dott.ssa Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: dott.ssa Alessandra Catena


		2017-02-24T13:32:58+0100
	IT
	Massimo Di Silverio




